w Walcach umowę dotacji nr 7831/25/2024 na dofinansowanie działalności bieżącej 
w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 
w 2024 r. Na podstawie ww. umowy, Wojewoda Opolski przyznał GSW w Walcach 
dotację podmiotową w wysokości 25 921,37 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
dziewięćset dwadzieścia jeden złotych 37/100), z budżetu Wojewody Opolskiego 
i rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, poz. 50). Jedynie zaznaczyć należy, 
iż przy podpisywaniu kolejnej umowy dotacji, wskazane jest zamieszczanie adresu 
spółki wodnej w części dotyczącej oznaczenia stron umowy.